
 

 
 
 

Università di Pavia  – Servizio Programmazione e sviluppo organizzativo  
U.O.C. Relazioni sindacali, facilitazione amministrativa e formazione 
Indirizzo, 27100 Pavia (Italia)  
 

 
 
 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
 
 
 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Pavia ed in particolare l’art. 53; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni ed 

integrazioni; 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro relativo al personale del comparto Università 

per il quadriennio normativo 2006 - 2009 sottoscritto in data 16/10/2008 e del comparto 

Istruzione e Ricerca 2016 – 2019; 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale del Lavoro relativo al personale del comparto Istruzione e 

Ricerca per il quadriennio normativo 2016 – 2018 sottoscritto in data 19/04/2018;  

VISTO la sottoscrizione dell’ipotesi d’accordo decentrato dell’anno 2020 in data 08/5/2020; 

VISTO l’attuale assetto organizzativo ed in particolare le determine di istituzione delle Unità 

Organizzative Complesse rispettivamente n. 3313/2019 protocollo n. 142769 del 31/12/2019 e 

n.1784/2020 protocollo n. 68215 del 1/07/2020; 

VISTA la determina dirigenziale n. 2163/2020 protocollo n. 83146 del 31/7/2020 relativa 

all’attribuzione degli incarichi di responsabilità personale di categoria D, C, e B per l’anno 2020; 

VALUTATE le ulteriori esigenze di incarichi di responsabilità pervenute rispettivamente dal 

Dirigente dell’Area Didattica e Servizi agli studenti e Area Risorse Umane e Finanziarie; 

 
 

 
DISPONE 

 

 

Art. 1 - Di conferire il seguente incarico di responsabilità ai sensi dell’art 91 comma 3 del CCNL 
2006-9, per il coordinamento di Unità Organizzativa Complessa: 

 

Determinazione dirigenziale Oggetto: Integrazione attribuzione incarichi 
di responsabilità personale di categoria D, C 

e B – ANNO 2020 
 





 

 
 
 

Università di Pavia  – Servizio Programmazione e sviluppo organizzativo  
U.O.C. Relazioni sindacali, facilitazione amministrativa e formazione 
Indirizzo, 27100 Pavia (Italia)  
 

Area Servizio 
Unità 

Organizzativa 
Complessa 

Responsabile 
gestionale 

Decorrenza 

Area Didattica e 
Servizi agli studenti 

Servizio Post Laurea 
U.O.C. Post 

Laurea 

CRISTINA 
GUARAGLIA  
(INTERIM) 

Dal 01/01/2020 
fino al 

31/08/2020 

Area Didattica e 
Servizi agli studenti 

Servizio Post Laurea 
U.O.C. Post 

Laurea 
BERGAMASCHI 

SILVIA 
01/09/2020 

 

Art. 2 – Di conferire il seguente incarico di responsabilità specialistica ai sensi dell’art 91 comma 
1 del CCNL 2006-9: 

 

Unità organizzativa Incarico Nominativo Dal Al 

Servizio Gestione 
trattamento 
economico e 
previdenziale 

Responsabile gestione 
previdenziale e 

passaggio banca dati 
INPS 

GABRIELE ANNA 01/02/2020 31/12/2020 

 

 

Pavia, data del protocollo 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Emma Varasio 

Documento firmato digitalmente 

 

 

 

EV/MTP/MP 


		2020-09-08T19:05:06+0200
	IT
	Emma Maria Ernesta Varasio




